
Kalėjimų departamento 

prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos ir jam 

pavaldžių įstaigų projektų valdymo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
(Projekto idėjos aprašymo forma) 

 

_______ tarnybinio pranešimo / rašto Nr. ___ 
(data)  
priedas 

 

PROJEKTO _________________________________________ 
(numatomas projekto pavadinimas) 

 

IDĖJOS APRAŠYMAS 

 

I DALIS 

Projekto pavadinimas /Nurodomas inicijuojamo projekto pavadinimas/ 

Projekto iniciatorius /Nurodomas inicijuojamo projekto savininkas/ 

Projekto vadovas /Nurodomas inicijuojamo projekto vadovas (idėjos pateikimo 

metu siūlomas projekto vadovas/ 

Trumpas projekto 

aprašymas 

/Pateikiamas trumpas projekto aprašymas, nurodant poreikius 

vykdyti projektą, trumpą konteksto aprašymą ir siekiamą naudą/ 

Projekto tikslas /Nurodomas projekto tikslas/ 

Projekto tikslo 

suderinamumas su 

Kalėjimų departamento ir 

(arba) jam pavaldžios 

įstaigos strateginiais tikslais 

/Pagrindžiama, kaip inicijuojamo projekto tikslas siejasi 

(atitinka, padeda įgyvendinti ir pan.) su Kalėjimų departamento 

ir (arba) jam pavaldžios įstaigos tikslais, nurodytais veiklos 

planuose/ 

Preliminarūs projekto 

rezultatai 

/Apibrėžiami preliminarūs inicijuojamo projekto rezultatai bei 

laukiamos naudos/ 

Projekto alternatyvos /Trumpai aprašomos inicijuojamo projekto alternatyvos, 

pavyzdžiui, projekto įgyvendinimo galimybės negavus 

finansavimo iš išorinių paramos fondų (ES, Norvegijos 

finansinių mechanizmų), projekto neįgyvendinimo žala Kalėjimų 

departamento ir (arba) jam pavaldžios įstaigos veiklai ir pan./ 

Preliminarus projekto 

biudžetas 

/Nurodomas preliminarus projekto biudžetas (eurais)/ 

Projekto finansavimo 

šaltiniai 

/Nurodoma, kokiomis lėšomis (ES, Norvegijos finansinių 

mechanizmų, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir t. t.) bus 

finansuojamas projektas/ 

 

 

II DALIS 

Suinteresuotųjų šalių ir jų 

poreikių aprašymas 

/Nustatomos projekte tiesiogiai ir netiesiogiai dalyvaujančios 

šalys (darbuotojai, vadovybė, Lietuvos Respublikos ministerijos, 

kitos viešojo sektoriaus įstaigos ir t. t.), jų interesai (dalyvavimo 

projekte poreikis) ir įsitraukimo lygis (tiesioginis dalyvavimas, 

poreikis gauti informaciją apie rezultatus ir t. t.)/ 

Preliminari projekto /Nurodoma preliminari projekto trukmė (mėnesių tikslumu)/ 



2 

 

trukmė 

Pagrindinės projekto 

veiklos 

/Išvardijamos pagrindinės numatomos projekto veiklos bei 

pateikiamas trumpas jų aprašymas/ 

Kiti reikalingi ištekliai /Nurodomi kiti (išskyrus finansinius) projekto įgyvendinimo 

ištekliai (darbuotojų skaičius, reikalinga įranga, naudojamos 

patalpos ir pan.)/ 

Projekto komanda /Pateikiamas preliminarus projekto vykdymo komandos narių 

sąrašas/ 

 

 

__________________________________ 

 

 

 


